
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4299471 Datum vydání: 10.02.2025

Cena za nemovitost:

9 890 000 Kč

Lokalita:
Nymburk

Nabízíme k prodeji pozemek o výměře 3 143 m2 v unikátní lokalitě
Kersko, která je známá svou přírodní krásou, klidným prostředím a
literární tradicí spojenou s Bohumilem Hrabalem. Pozemek se
nachází v srdci této atraktivní oblasti a nabízí ideální příležitost pro
vybudování rodinného domu nebo rekreačního sídla.

Na pozemku je již zavedený vodovod a elektřina. Vybudovaný je
příjezd ze silnice, který výrazně usnadňuje zahájení stavby. K
dispozici je také projekt na rodinný dům, který je ve finální fázi
schvalování, což zkracuje čas potřebný k realizaci vašeho
vysněného bydlení.

Kersko leží jen 20 minut jízdy od Prahy a nabízí dokonalou
kombinaci klidu lesů a snadné dostupnosti městské infrastruktury.
Tato nabídka je ideální pro ty, kteří hledají bydlení či rekreaci v
harmonii s přírodou, a přesto s rychlým dosahem do hlavního
města.

Pro více informací kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4299471
Inzerát aktualizován: 10.02.2025
Inzerát vydán: 12.12.2024
ID zakázky v RK: 900891445
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 3143 m2
Kód zakázky: 891445

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Alena Mázlová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


